РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципальное образование сельское поселение Деревня Ивановское

РЕШЕНИЕ

0т 16.10.2020 года                                       д .Ивановское                                                        № 7

О возложении временного исполнения обязанностей
Главы администрации МО СП деревня Ивановское.

            В соответствии с Федеральным законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , итогами муниципальных выборов от 13.09.2020 года по избранию представительного органа МО СП деревня Ивановское четвертого созыва и Положением об администрации МО СП деревня Ивановское ,утвержденным постановлением Сельской Думы № 20 от 06.12.2005 года с изменениями и дополнениями СЕЛЬСКАЯ ДУМА МО СП деревня Ивановское

РЕШИЛА:

1.В связи с истечением срока полномочий Главы администрации муниципального образования сельское поселение деревня Ивановское Жарковой Веры Александровны   возложить с 17 октября 2020 года временно   исполнять обязанности Главы администрации муниципального образования сельское поселение деревня Ивановское ведущего специалиста администрации Иванкову Светлану Васильевну   до назначения Главы администрации по результатам конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения.
2. Ознакомить Иванкову С.В. с настоящим решением под роспись.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования:                                                        О.А.Капорцева